
UCHWAŁA NR 137/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

zdnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie przedlożenia Radzie Powiatu w Koszalinie i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Szczecinie opracowanego projektu uchwaly w sprawie uchwalenia
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia S czenyca 1998 r. o samorządzie powiatoym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 51 I z późn. zm.) oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

1. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkiada Radzie Powiatu w Koszalinie oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projekt uchwały w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAtfTA

Ąlarian

Uchwalony Strona I



Pro leki

z dnia 12 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY POWIATU W KOSZALINIE

zdnia 2019v.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koszalińskiego na lata 2020-2028

Na podstawie art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

1. Ustała się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata
2020-2028 zgodnie z załącznikiem Nr I.

2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej.
o której mowa w I zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustała się planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Koszalińskiego w latach
2020-2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. I. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Koszulinie do zaciągania zobowiązań:

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych xy załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
do zapewnienia ciąglości działania jednostki i z których wynikające płatności wykracząją
poza rok budżetowy.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Koszalinie do dokonywania zmian w planie
dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem platności przekazywanych z budżetu środków europejskich.
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich
albo środków. o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Koszulinie do przekazywania uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań, o których mowa
w 4 ust.I.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia I stycznia
2020 roku.

SKARSNIK POWIATU

SŁOWNY JAUSTA
Projekt 11Y! Strona I



W
ie

lo
le

tn
ia

P
ro

gn
oz

a
F

in
an

so
w

a
P

ow
ia

tu
K

os
za

li
ńs

ki
eg

o
na

la
ta

20
20

—
20

28

Z
af

ąc
zn

ik
N

r
I

do
uc

hw
ał

y
N

r

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

zu
lin

ie

zd
ni

a
20

19
r.

Is
s

zl
oi

rc
hi

W
y

n
rz

eó
Ju

ie
n

0
n

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

2(
12

6
-

20
27

20
28

I
D

oc
ho

dy
ot

ól
cm

96
95

8
00

0,
00

93
21

7
80

1.
08

92
50

0
00

0,
00

92
80

0
00

0,
00

9
!

50
0

00
0,

00
9”

50
0

00
0,

00
92

00
0

00
0,

00
9
2
5
0
0
0
0
0
,0

0
92

SI
O

00
0,

00

1.1
O

od
oo

ds
b

ie
n

ce
.

z
le

go
06

20
3

3
3
2
)3

35
39

7
08

1,
00

65
50

0
00

0,
00

8
5
3
0
0
0
0
0
.0

0
8
5
5
0
0
0
0
0
,0

0
86
„

00
0,

00
8

6
1

0
0

0
0

0
(1

)
8
6
9
0
0
0
0
0
,0

0
86

90
0

00
0,

00

1.
1.

1
d

o
ch

o
d

ez
ls

lu
lt

i
ud

zi
ał

O
w

en
p
in

ia
ch

po
da

ik
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
fi

n
cz

ai
ch

6
6

5
2

7
3

6
.0

0
lb

29
7

83
0,

08
16

50
0
„
0
0

16
70

00
00

,8
0

16
58

0
‚
0
0

6
5
8
0
‚
0
0

lb
50

00
00

,0
0

lb
50

00
00

,0
0

6
5
0
0
0
0
0
,8

0

L
.2

do
ch

oi
b-

t
o

lil
ii

id
na

l
tt

ce
ts

p
in

ia
c
h
,

po
da

ik
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
pr

aw
ni

rb
25

00
00

,0
0

30
0
‚
0
0

28
00

00
.0

0
20

00
00

,0
0

20
00

00
,0

0
20

00
00

,0
0

20
00

00
.0

0
20

00
00

.0
0

20
0

00
0.

00

11
.3

zs
o

h
iw

n
cj

i
og

ól
ne

j
2

I
7
9
6
0
4
0
0
0

2
2

0
0

0
0

0
0

,0
0

22
60

0
„
0
0

2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
1
0
0
0
0
0
,0

0
23

40
0

00
0,

00
23

50
0

00
0,

00
2
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
23

50
0

00
0,

00

I
t
l

z
u

tu
li

,
do

la
c

„„
śr

od
kó

w
pe

7e
rn

ac
zo

ny
ch

na
ce

le
6

”
e
re

2
0
5
9
2
4
5
3
,2

2
2
3
6
3
8
0
0
0
,0

0
23

63
0
0
0

2
3

1
2

5
5

0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
23

,”
,”

,”
‚
0

0
23

8)
00

00
0,

00
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,8

0

1.
1.

5
po

zo
st

aj
e

do
ch

od
s-

b
ra

n
ce

w
ty

nt
26

99
1

20
2,

61
21

52
00

0,
00

12
52

0
‚
0

0
3

0
9

7
3

5
0

0
.0

0
2
2
7
8
0
0
0
0
,0

0
21

90
0
‚
0

0
2
3
2
0
0
0
0
0
,0

0
2
1
7
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
7
0
0
0
0
0
,0

0

1.
1.

5.
1

po
da

rt
o

od
n”

en
”c

bo
nt

oś
ci

O
N

0.
00

IN
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N

1.
2

D
oc

ito
de

uu
ją

IL
O

w
en

Ii
m

II
66

6
56

7,
66

7
8

2
0

0
0

0
,0

0
7

„
.
„

00
0,

00
7
5
0
0
0
0
0
,0

0
7
0
0
0
0
0
0
,0

0
5
5
0
0
0
0

5
60

0
00

0,
00

5
60

0
00

0,
00

5
6
0
0
0
0
0
,0

0

1
2
1

ze
sp

rz
ed

aj
e

nw
ja

ko
76

00
00

,0
0

70
00

00
,0

0
58

00
00

,0
0

50
08

00
,0

0
58

00
00

,0
0

58
00

00
,0

0
58

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
5

0
0

0
0

0
0

0

1.
2.

2
z
h
a
lo

do
la

nI
or

az
św

dk
ós

s
pr

ze
na

ac
zo

oy
ch

na
in

ss
n

h
cj

e
9

90
6

56
7.

66
2

0
0

0
0

0
0

,0
0

I
58

0
00

0,
00

2
0
0
0
0
0
0
0
0

1)
00

00
8)

00
30

13
0
0
0

28
05

1
(X

X
)iO

l
30

30
0

00
0,

00
30

1)
00

08
)1

11
1

3
%

%
„y

da
tk

i
o

8
ó

k
m

11
0

78
0

00
0,

00
91

21
7

86
1,

01
96

50
0

00
0,

00
90

31
1

00
0,

00
6
9
0
0
0
0
0
0
,0

0
88

00
0

00
0,

00
63

50
0

00
0,

00
9
0
5
0
0
0
0
0
,0

0
69

50
0

00
0,

00

21
W

yd
al

ki
h
ie

żc
e,

ur
W

rn
03

23
03

55
,0

0
79

20
7

63
0.

03
0

0
2

0
0

0
0

0
,0

0
8

1
2

0
0

0
0

0
,0

0
30

50
0
‚
0

0
80

,”
,”

,”
‚
0

0
3
0
5
8
0
0
0
0
,0

0
8
2
5
8
0
0
0
4
,0

0
0
2
5
8
0
0
0
4
,0

0

2.
1.

1
na

ss
yn

ag
m

dz
en

ia
is

kl
ad

k”
od

ni
ch

na
li

cz
an

e
54

31
7

80
3.

85
5

3
6

0
0

0
0

0
,0

0
53

60
00

08
3,

00
51

60
0

00
0,

00
53

78
0

„
0
0

53
78

0
‚
0

0
5
3
7
8
0
0
0
0
,0

0
53

70
00

80
0,

00
5
3
7
8
0
0
0
0
.0

0

21
.2

z
lo

b
u
,

po
uę

cz
eń

ig
oa

ra
ec

j.
.

os
io

m
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2
.2

gs
ua

ra
lc

je
l

po
rę

cz
el

oa
p

o
d

le
p

i4
ce

w
s-

Ią
cz

en
lo

z
li

m
it

o
op

ia
tu

zo
bo

sn
az

oz
i.

O
N

O
N

o
N

0,
00

0,
80

0,
80

0,
80

O
N

0,
00

Il
o
n

in
n
u
o
o
n
w

ar
t.

24
O

os
la

on

21
.3

io
u-

da
uk

u
na

ob
sl

og
ęd

lo
gt

c
w

po
n

4
)3

3
0
0
,0

0
53

20
00

,0
0

51
4
‚
8

0
37

90
00

.0
0

40
60

00
,0

0
31

19
00

0,
00

21
10

00
,0

0
02

60
00

,0
0

02
5
‚
0
0

od
se

tk
i

i
dy

sk
on

to
po

dl
eg

aj
ac

e
w

si
ąc

ze
ni

oz
u

lI
lio

np
la

ly
zo

bo
nś

az
m

ś,

2
.3

I
L

ió
n

O
l

n
o

c
n

a
w

a
lt

24
3

os
la

os
t

le
nn

in
ie

li
te

dl
iu

an
-m

ni
t

„a
li

di
ii

po
1
0
3
8
0
,0

0
0,

00
O

N
0,

80
0,

80
0.

80
0,

80
0,

00
O

N
„s

ke
cz

a
ra

il
i

pe
og

ra
ni

u.
pr

oi
ck

it
.

lo
b

za
da

ni
a

i
o

ii
a

or
an

iu
re

fu
n
d
aq

iz
0

ch
śr

od
kó

w
(b

ez
od

ae
le

ki
_d

ys
ko

nt
a

od
_z

oh
ou

si
a,

_n
aw

L
Ia

d_
L

ni
jo

w
u)

od
se

ik
i

i
d5

ok
on

a
po

dl
eg

aj
ąc

e
in

Ia
cż

en
iii

e
Ii

oi
il

u
op

ia
ty

zo
bo

un
a,

ai
.

2.
1.

3.
2

L
Ió

nm
m

ow
a

n
ar

t
24

3
us

ta
w

y.
z

iy
lu

lo
zo

ho
us

iw
aó

zs
ci

ag
oi

ęh
ch

na
us

kl
ad

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

L
nj

ow
y

2.
2

W
yd

al
ki

m
aj

ąt
ko

w
e.

w
ho

n
2

6
5

4
9

5
1

5
.0

0
1
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
9

3
0

0
0

0
0

,0
0

9
00

08
00

,8
0

3
1
0
0
0
0
0
,0

0
8.

”,
”,

”
00

0,
00

8
0
0
0
0
0
0
,0

0
8
0
0
0
0
0
0
,0

0
7
0
0
0
N

2.
20

le
o

es
ly

cj
ei

za
ku

pu
in

n
es

lo
n

jn
e,

O
kl

ón
ch

m
oo

as
s

ar
y

lI
r,

u
st

4
pL

l
I

la
w

in
2

6
5

4
9

5
4

5
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1)

ol
:

2.
2.

01
w

yd
al

ki
O

ch
ar

ak
te

rz
e

d
o

ta
n

je
y

m
na

in
sc

m
ey

cj
e

iz
ak

up
y

ow
eu

w
ni

ln
e

36
0

69
6,

07
O

N
O

N
0.

80
O

N
O

N
—

O
N

O
N

0,
80

3
W

yn
ik

b
o

d
o

m
,

„1
3

63
00

00
0,

00
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
2

00
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
3

50
0

00
0,

00
—

3
SI

O
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

3
00

0
00

0,
00

3.
1

K
w

ol
a

pw
go

oe
00

5
ar

te
j

na
di

sy
żt

i
bu

dż
ei

o
pr

ze
m

ac
za

na
na

sp
ia

tę
ke

ed
o

ów
.
p

o
a
a
e
k

I
0,

00
2

00
0,

00
3

.
„
.
„

00
0,

00
2

5
0

0
0

0
0
,0

0
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
3
5
0
0

00
0,

00
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
2(

00
0

00
0,

00
3(

13
00

00
,0

0
ss

sk
w

p
_

p
a
p

le
ro

w
w

a
rt

o
śc

i
os

uo
ch

4
P

n
y

rl
.o

d
y

b
ii

d
źm

lt
.

16
33

0
00

0,
00

0,
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
0,0

11
0,

00
0,

00

41
K

ie
do

is
.

po
zu

co
ki

.
em

is
ja

p
ap

ie
ró

w
n

an
oi

c”
ou

sy
do

.
Ol

l)
m

II
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
13

na
po

ko
ci

e
de

f,
cu

iu
bu

d”
eu

i,
8
5
0
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
2

N
ad

ny
żk

a
ba

dr
el

ou
sa

z
la

t
ub

”e
gh

-c
h,

os
ty

m
:

.
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

12
.0

na
p

o
lu

ci
e

de
f,

c3
tu

bu
dż

et
u

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
3

W
ol

ee
śr

od
ki

.
o

L
Ió

n
cl

ll
n
o
n
aw

ar
t

2
0
7
m

l
2

pL
l

6
os

ta
w

y.
w

ly
m

:
5
3
3
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

1.
3.

1
om

po
kn

c”
e

d
e
fi

0
u

hu
dz

el
i,

5
3
3
0
0
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1

Sp
la

iy
ud

zi
el

on
oc

ll
po

to
cz

ek
ss

la
ta

ch
ob

ie
gl

oc
lt.

li
vo

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

80

lA
l

na
po

ki
ec

ie
d

el
in

Iu
bu

dz
et

o
0,

00
0,

80
0,

00
0,

80
0,

00
0,

00
0.

00
0.

80
0,

80

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
2



O
1-



O

Lt



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr.

Rady Powiatu w Koszalinie

zdnia 2019r.

Objaśnienia wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego

na lata 2020-2028

1. Dotyczy dochodów ogółem z podzialem na dochody bieżące i majątkowe
iy latach 2020-2028

Podstawą ustalenia wielkości dochodów ogółem są dochody bieżące i majątkowe
zrealizowane w latach 2017-2018, planowane na rok 2019 oraz przyjęte zalożenia na lata
przyszle. Przyjęto wzrost dochodów bieżących w latach 2020—2028 od 0,11% do 0,58%.
W okresie tym założono aktywne pozyskiwanie środków zewnętrznych, a także wzrost
wpływów z dochodów własnych oraz z udzialów w podatku dochodowym od osób
fizycznych i prawnych oraz subwencji.
Plan dochodów majątkowych na rok 2020 wynika glównie z zadań inwestycyjnych, które
zostaly ujęte w Wykazie Przedsięwzięć, będącym załącznikiem do Wieloletniej Prognozy
Finansowej. Jest to wkład własny Powiatu Koszalińskiego i udział poszczególnych Gmin
w finansowaniu zadań inwestycyjnych. Przyjęty wzrost dochodów majątkowych wynika
z pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje. W przypadku inwestycji drogowych
przyjęto zalożenie, że będą one realizowane jedynie iy przypadku pozyskania znaczącego
budżetowania zewnętrznego.
W latach następnych 2021 —2028 przyjęto dochody majątkowe na niższym poziomie. lecz
w oparciu o zadania inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć.

2. Dotyczy wydatków ogólem z podzialem na wydatki bieżące i majątkowe
iy latach 2020-2028.

W latach 2020-2028 założono tylko nieznaczny wzrost wydatków bieżących (do 2,50%).
Jest to wynikiem ograniczonych możliwości zwiększenia planu dochodów bieżących oraz
przeznaczenia wyższych środków na inwestycje wiełoletnie i na spłatę zobowiązań
finansowych z tytułu wykupu papierów wartościowych.
Podstawą wyliczenia są wydatki bieżące 2020 roku pomniejszone o spłaty odsetek od
wyemitowanych samorządowych papierów wartościowych, które kumulują się w latach
2020-2028.
W kwotach wydatków majątkowych do roku 2024 uwzględniono przedsięwzięcia zawarte
w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej, dotyczące głównie zadań związanych
z inwestycjami na drogach powiatowych.

3. Dotyczy wyniku budżetu oraz wysokości środków do dyspozycji.

Wielkość wyniku budżetu bieżącego w roku 2020 określona została deficytem
w wysokości 13.830.000,00 zi.
W latach następnych 2020-2028 założono ksztahowanie się wyniku budżetu w granicach
od 2,0 mln do 3,5 mln nadwyżki. Wynika to z zakladanego w tym okresie wzrostu

Projekt Strona 5



dochodów bieżących i majątkowych. w tym dochodów pozyskanych ze źródeł
zewnetrznych.

4. Dotyczy pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetowej (wolnych
środków do dyspozycji).

Deficyt w roku 2020 zostanie pokryty
samorządowych papierów wartościowych i wo
Wypracowane nadwyżki w kolejnych latach
wartościowych

i spłatę zobowiązań.
wyemitowanych w latach 2014 —

przychodami pochodzącymi z emisji
mymi środkami z lat ubiegłych.
zostana przeznaczone na wykup papierów

2020 na realizację zadań inwestycyjnych

5. Dotyczy kwoty długu publicznego.

Powiatu Koszalińskieiw w łatach 2020-2028

Lączna kwota długu na koniec 2020 r. wyniesie 22.000.000,00 zł, co stanowi 22,69%
planowanych dochodów ogółem. a na koniec 2028 r. —o zł.
Wskaźniki zadłużenia do dochodów ogółem kształtują się na poziomach zgodnych
z przepisami ustawy o finansach pubłicznych obowiązującymi od 01 stycznia 2014 r.

6. Dotyczy spełnienia warunków okreśłonych w art. 243 ustawy o finansach
publicznych.

Od dnia I stycznia 2014 r. zaczął obowiązywać nowy wskaźnik wynikający z art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zgodnie z tym przepisem kwota

przypadających w danym roku budżetowym spłat rat kredytów i pożyczek wraz z
należnymi wdanym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz z nałeżnymi
odsetkami i dyskontem oraz potencjałnych spłat kwot wynikających z udziełonych

Informacja dolycziica rozchodów

\Vyszczegó lnie nie
2020 2021 2022 2023 2021 2025 2026 2027 2023

W4 kup
ni end (owauyc h

(—2 paI.icr.ór 2 5(10 000 2 000 000 2 000 000 2 5110 (1011 3 50(1 ((((0 3 500 01111 3 5110 (1(1(1 2 DUO 0(1(1 3 (1(10 000
W aron, cIon chi
planiiw aiiy cli
0,,
\Yykup
papier6

wurlnścin7eh 2 500 000 2 00(1 000 2 000 000 2 500 000 I 500 000 I 500 000 I 500 000 OWynikający z
zawartych
uinihy
n:rcitorane
2014r iii, Og010h(

h”i.;Ą
1.1 5500000;! I 51)1) 000 0 0 0 0 O O

(U okup 2018
r.i1:iYrpo
2 Ono 1,00:?)

I I (1(0) 00!) 2 (IW) 000 J 000 000 I 000 000 (J 0 (J O Ongunnq kii
5 (ohO 000:?

unc000inuiane ii

1.3 2018r tui. c.goUno; O (I I 000 00(1 / 5W) 000 I 500 000 I 500 (100 / SW) 000 O O
koi 70(0)1(00:!

Vi La1, pa1.;;nun

wanosc 1010V) cli

2 pIaiionycldo
O o (I O 2000(100 2 000 000 2 000 000 20001)01) 3 000 000

wyciioi awania w

2020r. (na Uw.
11.0.00 000.00 cl)

Projekt Strona 6



poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć wskaźnika obliczonego według wzoru
określonego w ww. ustawie. Wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy
o finansach publicznych od roku 2020 nie zostanie przekroczony. Kształtowanie się
wskaźnika w latach 2020-2028 przedstawione zostało na poniższym wykresie:

12 ----—

_____—-----

-

10,52

3,33

O -.— —

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
...cwskażnil< zadlużenia D— limit z art 243 ufp

W przedstawionej prognozie finansowej spelniony jest również warunek pokrycia
wydatków bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z lat ubiegłych.

Szczególowy wykaz wydatków bieżących oraz majątkowych objętych limitem. w tym
zadań dolinansowanych ze źródeł zewnętrznych, zawiera zalącznik nr 3 do uchwaly.

Projekt Strona 7



W
yk

az
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

(1
0

W
P

F
na

la
ta

20
20

—
20

24

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
3

do
uc

hw
ał

y
N

r

R
ad

y
Po

w
ia

tu
W

K
os

za
lin

ie

zd
n
ia

20
19

r.

uk
la

d
w

g
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

/p
ro

gn
sm

ńw
/p

ro
je

kt
ów

/z
ad

ań U
kr

es
re

al
iz

ac
ji

(w
W

yd
ai

ki
k
d
b

w
iz

re
zu

K
la

sy
rk

ac
ja

Ł
ąc

zn
e

na
kł

ad
y

po
ni

es
io

ne
R

ok
L

im
it

N
az

w
a

ic
el

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

pn
i0

ni
nk

ni
oo

il
fl

na
ns

ow
e

w
la

ta
ch

zo
bo

w
ią

za
ń

O
d

Do
D

z.
R

oz
dz

.
po

pr
ze

dn
ic

h
20

20
20

21
20

22
20

23
20

24
I

I
I

I
2

S
I

O
N

II
I

II
II

II
li

P
ne

ds
ię

w
zi

ęt
ia

og
ól

et
n

83
88

5
86

3,
53

26
23

4
17

8,
66

26
49

7
53

0,
13

13
38

0
01

2,
73

7
42

8
71

4,
02

5
59

5
42

8,
00

4
75

0
00

0,
00

57
65

!
68

3,
88

-w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

5
09

7
26

7,
91

I
76

8
34

6,
03

I
53

6
48

5,
13

I
41

5
93

5,
56

37
1

07
3,

18
S

42
8.

00
0,

00
33

28
92

1,
87

-w
yd

at
ld

m
aj

ąt
ko

w
e

78
7
8
8
5
9
5
,6

3
2
4
4
6
5

83
2,

62
24

96
1

04
5,

00
II

96
1

07
7,

17
7

(1
57

64
0,

84
5

5
9

0
00

0,
00

4
7

5
0

00
0,

00
54

32
27

63
,0

1

1)
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

Iu
hz

ad
an

ia
(r

az
em

)
83

88
5

86
3,

54
26

23
1

17
86

6
26

49
7

53
0,

13
13

38
0

01
2,

73
7

42
8

71
4,

02
5

59
5

42
X

,0
0

4
75

0
00

0,
00

57
65

1
68

4,
88

—
w

yd
at

ki
hi

ez
ąc

e
5

09
7

26
7,

91
76

8
34

6,
04

I
53

6
48

5,
13

I
41

5
93

5,
56

37
1

07
3,

18
5

42
8,

00
0,

09
3

32
8

92
1,

87

—
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
78

78
8

59
5,

63
24

46
5

83
2,

62
24

96
1

04
5,

00
II

96
40

77
,1

7
70

57
61

0,
84

5
59

00
(3

0,
00

4
75

00
00

,0
0

54
32

2
76

3,
01

a)
pr

og
ra

ni
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
N

ie
z

pr
og

ni
m

am
i

re
al

iz
ow

au
yn

ii
Z

5
77

3
57

(1
,9

1
2

13
1

01
2,

31
I

81
10

38
1,

20
I

38
8(

13
5,

38
14

%
71

4,
02

5
42

8,
00

0,
00

3
63

2
55

8,
60

ud
zi

al
em

śr
on

ik
ów

,O
kt

ói
w

eh
m

ow
a

w
ar

t.
S

us
t.

I
pk

t
21

3
(r

az
em

)
-w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
4

91
53

48
,9

8
I

68
0

02
7,

11
I

48
9

68
5,

13
I

36
9

13
5,

56
37

!
07

3,
18

54
28

,0
0

0,
00

32
35

32
1,

87

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
—

85
8

22
1,

93
45

0
98

5,
20

31
0

69
6,

07
18

89
9,

82
77

63
11

,8
1

0,0
11

0,
00

40
7

23
6,

73

!n
ro

je
kn

I
—

B
n
d
o
,i

a
R

eg
k

n
o

łn
ej

S
ta

n
,t

,,
o

In
fr

as
ir

ak
tn

ry
k
fn

n
n

n
ar

ji
Io

n
ia

to
,,
r,

,
20

19
20

22
x

I
70

5
71

8,
58

0,
0(

1
69

4
02

9,
79

90
3

16
1,

63
10

8
52

7,
16

l)
,0

0
0,

00
I

70
5

71
8,

58
P

n
cs

lr
;c

,n
n
cj

(I
n
jc

iy
ó
d
h
iw

K
o

n
n

tn
ie

Z
ac

ho
dn

ni
op

on
nr

nr
sk

iz
go

nc
Ia

M
nh

ic
±q

cc
71

01
71

01
2

I
40

8
69

3,
19

0,
00

49
3

54
5,

06
88

4
26

1,
81

30
88

6,
32

0,
00

0,
00

I
40

8
69

3,
19

in
nI

aM
sn

nn
nn

jq
zk

nn
it

71
01

71
01

2
29

7
02

5,
39

0,
00

20
0

48
4,

73
18

89
9,

82
77

64
0,

84
0,

00
0,

00
29

7
02

5,
39

P
n
”j

eL
t2

.
„
S

n
n

n
a
—

je
,z

e
n
u
z
,j

!”
Ii

,,
ta

b
o
r

„n
pó

W
nn

nn
n”

na
nl

ia
ir.

nl
k.

i..
”

C,
nb

ni
un

E
nn

.p
ej

nk
ir

gr
”

F
,,

n
,d

in
m

S
p

o
le

c
se

g
n

.r

ru
ni

ac
h

R
eg

in
na

ln
cg

n
P

m
gr

nn
nn

„a
m

o
ry

20
18

20
20

X
I

25
2

61
0,

37
82

4
65

9,
97

42
7

95
0,

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

7
95

0,
40

R
o

d
,i

n
Ie

,n
O

pe
ra

al
jn

ar
z,

n
II

W
n

.ó
d
U

n
K

o
iz

al
tn

ie
Z

ac
ho

dn
io

po
m

on
U

eg
o

20
14

-2
03

0

85
3/

85
39

5
/

n
n

sk
n

lk
ih

a
c
iq

c
z

I
25

2
61

0,
37

82
4

65
9,

97
42

7
95

0,
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

85
50

8

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
8



C



C

C
1-

cn



(S
z
ta

re
al

iz
ac

ji
{w

W
yd

at
ki

Je
do

o,
ik

a
w

ia
nu

K
la

sy
fi

ka
cj

a
Lą

cz
ia

e
na

kł
ad

y
p

o
n

ie
si

o
n

e
R

ok
L

im
it

N
az

w
a

ic
el

nd
M

wi
alń

aln
a

pm
gr

ni
n”

un
w

ia
nl

ri
na

os
ow

e
W

la
ta

ch
zo

bo
w

ią
za

ń
O

d
D

o
D

z.
I R

o
zd

z.
p

o
p

rz
ed

n
ic

h
20

21
)

20
21

20
22

20
23

21
)2

4
I

7
3

a
1

I
6

7
H

Ii
I

II
1?

II
U

6

Z
ad

an
ie

12
—

P
nc

bu
do

,,a
Ir

em
om

dm
gi

po
ni

at
n,

m
jn

r3
S6

2Z
,m

r0
0
i0

1
0
0
5

1
—

”n
”

20
20

20
21

x
I

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

(1
,01

)
0,

00
I

10
0

00
0,

00
IS

n
it

”
K

m
r,

Ii
ni

e
od

ci
nk

u
IU

rs
ze

hó
rz

—
P,

‚I
lc

ko

iy
du

lk
im

tg
qi

k,
‚i

ir
6
3

60
01

60
01

4
I

10
0

00
0.

00
0,

00
10

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Z
ad

an
ie

13
-

P
rs

b
u

d
o

,‚
a

Ir
em

o
n

t

d
m

g
ip

o
o
ia

w
,w

jn
rJ

S
l9

Z
,w

P
I
.
*
”
q
I

20
20

20
2!

X
I

55
0

00
0,

00
0,1

)1
1

5)
)

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
0,

00
1)

00
0,

00
15

50
1)

00
,0

0
O

r1
t

M
o.

oo
l n

i”
od

ci
nk

u
Św

kn
d,

,o
—

JI
”,

,rn
in

r,

td
u
lk

;m
u
jq

Ii
in

,”
0
5

—
6
0
0

60
01

4
I

55
0

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ad

an
ie

13
—

ł”
rs

b,
ui

o,
,u

Ir
em

on
i

P
.,
jo

i.
s
tZ

n
3

d
20

2!
20

22
X

3
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
00

0
00

0,
00

dr
og

ip
on

ria
zo

re
jn

r
35

19
1

im
D

a,
K

o
,,
o
li

od
ci

nk
i,

Śi
yj

em
in

o
—

D
A

ń
—

11
1

ci
up

„n
iu

ik
żm

nj
qi

kn
”i

e
M

IS
I

60
01

60
01

4
3

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00
0,

O
t)

0,
00

Z
ad

an
ie

15
—

P
rw

hu
do

,.,
i

dr
óg

P
o
,I

,I
,o

y
Z

4
n
ą
j

„o
n,

”a
in

ny
ci

,
ur

35
33

Z
na

od
ci

nk
i,

n
a,

,,
K

,,
,1

,,
,,

20
18

20
20

X
3

95
7

99
8,

96
35

6
29

0,
79

3
60

1
70

8,
17

0,
00

0,
00

(1
,0

0
0,

00
3

60
1

70
8,

17
u
t

D
,,

n
rc

n
,i

u
„
S

ia
n

o
,d

e
o

ra
z

u
r

iS
ia

rn
,in

o
P

e
,i

il
in

t
35

03
1

‚
„

in
.S

ki
b,

,,,

„(
dI

uk
i m

cij
cp

M
ow

c
61

5
6
6
1

60
01

60
01

4
3

95
7

99
8,

96
35

6
29

0,
79

3
60

1
70

8,
17

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Z
ad

a,
,ie

16
-

P
rs

b
,,
d

o
i,

n
dr

og
i

P
o
n
ia

o
n
7
n
z
q
d

20
18

20
24

X
I

00
4

02
0,

48
4

02
0,

18
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
no

ni
at

on
nj

nr
35

31
2

od
D

A
ń

do
O

L
P

rl
;”

K
,,
is

ll
.,
k

D
qb

ru
nn

,
m

a/
ud

,o
na

jąt
ki

nc
e

6
60

01
60

01
4

I
00

4
02

0,
48

4
02

0,
48

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

Z
ad

a,
,ic

1”
—

K
on

,p
le

%
so

oy
im

po
rc

ie
Po

w.
ro

ro
ia

Ps
rh

a.
Pi

,Ia
i.,

,
20

17
20

21
X

18
1

91
8,

93
88

31
8,

93
46

80
0,

00
46

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
93

60
0,

00
dl

a
ro

HI
:1O

.j
„l

ii
tr

ie
m

”

„o
d
,i

Ik
,

bi
t”

1;
ro

”
80

1
18

01
95

18
1

91
8,

93
88

31
8,

93
46

80
0,

00
46

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ad

an
ie

18
-

P
it

c
b

i,
d

o
.m

d
ro

g
i

„o
lo

ia
zo

H
a”

jn
rJ

S2
ńZ

oI
”N

os
o,

,ie
.

na
h
,I

M
,y

z
fl

lą
d

20
2!

20
22

X
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
P

rl
;”

K
n

zo
li

n
k

od
ci

nk
a

od
D

A
ń

do
pn

nl
a”

,k
u

n
ik

iM
,

m
uj

qi
ko

,re
M

ia
li

60
01

60
01

4
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ad

a,
,ie

19
-

P
rs

bu
do

H
u

dr
og

i
„o

ni
ac

on
rj

nr
35

2d
jn

ao
dc

i,,
k,

,
P

”
i
”

Z
ri

ą
d

20
22

20
23

X
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
D

M
;”

K
o

.o
o

ll
,i

,
św

ic
ni

ln
u

-
P

on
ow

i,
cn

/u
lk

i
„y

aj
ik

uw
c

M
IS

I
60

01
60

01
4

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

I
45

0
00

0,
00

0,
00

Z
ad

a,
,ia

20
—

P
rs

b
,,

d
o

,,
u

dr
og

i
„o

Io
”h

fl
ow

cj
nr

3S
27

Z
w

K
od

,o
oo

ic
,,a

P
.”

n
l.

Io
..
a
..
r,

q
d

20
21

20
22

X
35

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

33
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

0
00

0,
00

od
ci

nk
i,

D
K

6-
dr

og
ap

on
la

io
.m

D
rI

;O
h
o
,i

o
ll

n
i.

35
23

1
m

al
ut

ki
nm

jq
da

nr
e

01
51

1
60

01
60

01
4

35
0

00
0.

00
0,

00
0,

00
20

00
0,

00
33

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
II



0

C

t
C

C
•0

C.

C

C.

U.

C

C

0.

C
C

I
C
C.

r)

C
O


